
 Kuben P96 föräldramöte 2010-04-08 

Det var roligt att det var så många som kom på mötet. 

 Träningar 

Vi har tränat två gånger per vecka men försöker nu få till tre träningar i veckan. 

Träningstiderna finns uppdaterade på vår hemsida: http://www.laget.se/KUBEN96 Vi försöker 

ordna så att de som åker buss blir skjutsade till busstationen efter träning. 

I och med att vi är många tränare så försöker vi ha individuell träning en av träningarna i veckan. 

Det innebär att några tränar extra på något som behöver utvecklas. Det kan till exempel vara 

backspel eller inlägg. 

I mars hade vi spelarmöte och där togs kommande säsongen upp. En viktig punkt var att hur vi skall 

vara mot varandra. Att vara bra kompis och inte gnälla på varandra. Det ställde alla upp på och det 

har blivit klart bättre än det var i slutet på förra säsongen. 

Beröm till tränarna då det blivit mer variation på träningarna. Tränarna genomgår nu också en 

träningsutbildning i många steg. 

 Matcher 

Vi kommer att försöka ordna träningsmatcher innan seriespelet börjar. Till helgen har vi match både 

lördag och söndag. Seriespelet börjar 16 maj och slutar 20 juni för vårsäsongen. Vi kommer att 

spela på söndagar. I serien kommer vi att spela i division 3 avancerad. 

På spelarmötet kom spelarna överens om att om att för att få spela match så bör man träna 

kontinuerligt och inte ha upprepad frånvaro. Vidare så får de som kämpar spela mer under 

matcherna. 

 Landskapslag 

Det kommer att tas ut spelare från hela medelpad till träningsläger med landskapslaget. Vi kommer 

troligen att anmäla några spelare. 

 Cuper 

Vi vill gärna åka iväg och spela någon cup. Vi har i första hand valt Ljusdal den 30 juli till den 1 

augusti. Den rekommenderas av andra Kubenlag som varit där. I andra hand så verkar Högbocupen 

utanför Gävle vara bra. Den går den 2 till den 4 juli. Vi behöver vara minst 15 spelare för att kunna 

delta. Vi kommer att ställa frågan i mail om vilka som kan vara med på de olika cuperna. 

Ljusdalscupen kostar för laget ca 10.000 kr. 

 Träningsläger 

Vi kommer troligen att hålla ett träningsläger i Sundsvall den 1 till den 2 maj. Syftet med lägret är 

att grabbarna skall få lära känna varandra lite mer på sidan av planen. Att få ha lite roligt 

tillsammans. Stefan letar ett billigt boende t.ex. Sidsjö hotell eller skolsal. Anna kollar om SOK-

stugan är ledig. Vi kommer att träna två gånger och ha träningsmatch. För att hålla nere kostnaderna 

så lagar föräldrarna mat i Kubenstugan eller där vi bor om det finns möjlighet. 

http://www.laget.se/KUBEN96


 Kläder 

Många behöver en ny overall. Det kommer att ordnas en klädprovningsdag på Teamsportia som är 

vår leverantör av kläder och material. Det är bra om någon kan ordna sponsring till kläder. Stefan 

tar fram ett sponsringsbrev som Ni kan använda. När vi vet vad det kostar och vad vi kan få in i 

sponring kommer vi med ett förslag till hur mycket som var och en skall betala samt hur mycket vi 

tar från lagkassan. 

 Österrikeresan 

Vi har planerat att åka till Österrike på fotbollsskola första veckan i juli 2011. Familjen Arns har 

knytningar till orten Bregenz i Österrike där deras grabbar varit med tidigare i FC Viktoria Bregenz 

fotbollsskola. Maju har kollat att flyg från Skavsta kostar ca 24 000 kr. Förhoppningsvis får vi bo i 

skolan. Maju Arns, Peter Johansson och Lundblads håller ihop jobbet med att hitta sätt att tjäna 

pengar och billiga alternativ så att grabbarna kan åka nästa sommar. 

 Majbrasan 

Vi har tillsammans med badföreningen tagit på oss att ordna majbrasa den sista april kl 18.00 för att 

tjäna ihop pengar till Österrikeresan. Det vi skall göra är: 

 Sköta elden 

 Lotteri 

 Korvkiosk 

 Fiskdamm 

 Gåbingo 

 Barnfrågeslinga 

 Bakverksförsälljning 

 Loppisbord med leksaker 

 Godishjul 

Det vi kan börja med är: 

 Skaffa lotterivinster 

 Skaffa leksaker till loppisbord 

 Baka 

 Kolla att planering är lediga (Stefan) 

Antonia och Karin kommer med mer information per mail. 

 Ekonomi 

Stefan berättade hur Kubens ekonomi hänger ihop. Det beskrivs i bifogat dokument. 

I lagkassan har vi ca 22000 kr. Hur lagkassan har utvecklats visas i bifogat dokument. 

Av det som finns i lagkassan så är ungefär 10000 kr avsett för Österrikeresan. Resten skall räcka till  

bidrag till kläder, cupavgifter och träningslägret. Medlems- och träningsavgift skall vara  betalt 

senast sista mars. De som ännu inte betalat gör det omgående. Det är 1200 kr som betalas in på 

Plusgiro 4356570-4. Ange Lag P96 samt spelarens namn samt att det rör sig om medlemsavgift. 



 Utveckling av Kubikenborgs IF 

Det har pågått ett arbete för att utveckla föreningen. Syftet är att så många spelare som möjligt skall 

spela så länge som möjligt. Många lägger av i 15-årsåldern men vi vill att de skall spela åtminstone 

10 år till. För att åstadkomma det så skapas en sportorganisation i tre delar ungdomar (P6-P14), 

utveckling (P15-Junior) och senior. Ungdomsdelen kommer i stort att fungera som i dag. 

Utvecklingsdelen är den mest kritiska perioden då många slutar att spela fotboll. Det vi försöker att 

göra är att ge en möjlighet för dem att spela både om de vill satsa hårt eller mindre hårt. I år så har 

vi alla årskullar från 6-åringar till 17-åringar och ett B-lag och ett A-lag så vi har bra förutsättningar 

för att börja med att utveckla föreningen i denna riktningen. För att på bästa sätt stötta föreningens 

sportverksamhet så bildas kommittéer för arrangemang, administration, anläggning och marknad. 

Även häår är syftet att så många som möjligt skall vara med och hjälpa till med det de har möjlighet 

till och är intresserad av. Införandet av den nya organisationen kommer att pågåunder 2010. 

 

 


